



Barlinek; 18 grudnia 2024 rok

RF.I. 3020.67.2024 GP

Pan
Cezary Michalak
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Barlinku

Zgodnie z art. 230 ust. 2 pkt 2, art. 238 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 1530 ze zm.) przedstawiam w załączeniu:

- Autopoprawkę nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok
- Autopoprawkę nr 2 do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barlinek na lata 2025-2038.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Bernarda Lewandowska

Autopoprawka nr 2 Burmistrza Barlinka do projektu budżetu na 2025 rok

Dokonywane są następujących zmian w projektowanych Wydatkach budżetu Gminy Barlinek na 2025 rok w związku z uwagami Regionalnej Izby Obrachunkowej:

- 1) W celu zbilansowania systemu gospodarowania odpadami prosimy o wprowadzenie:
- po dochodach 672 836 zł w klasyfikacji 900 90002 0490 – dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami;
 - po wydatkach 672 836 zł w klasyfikacji 758 75818 4810 – rezerwa celowa na gospodarkę odpadami.

Pozwoli to zbilansować budżet dochodów i wydatków w planie na 2025 rok, ale już widać, że w przyszłym roku trzeba będzie podnieść stawki opłaty za gospodarowanie odpadami, żeby zbilansować system (przetarg na wywóz odpadów w toku).

W związku z powyższym § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	8 437 836,00
2. Ustala się wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami	8 437 836,00”

- 2) W § 7 dotyczącym dochodów i wydatków z tzw. „alkoholówki” ująć po stronie dochodów i wydatków kwotę 120 000 zł za tzw. „małpki (ujęte w klasyfikacji dochodów 756 75618 0270), w związku z tym § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń oraz opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych	637 000,00
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.....	583 500,00
3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.....	53 500,00”

Wiąże się to ze zwiększeniem wydatków:

- w klasyfikacji 851 85154 4210 (zakup materiałów) o kwotę 30 000 zł
- w klasyfikacji 851 85154 4220 (zakup żywności) o kwotę 30 000 zł
- w klasyfikacji 851 85154 4300 (zakup usług) o kwotę 60 000 zł

A ponieważ budżet jest zbilansowany i kwota z małpek jest ujęta w dochodach budżetu, wydatki te pokryć zwiększeniem dochodów:

- w klasyfikacji 756 75615 0310 (podatek od nieruchomości od osób prawnych) o kwotę 120 000 zł

- 3) W § 3 zmienić brzmienie pkt 1):

jest „1) pochodzącymi z emisji obligacji”
powinno być „1) pochodzącymi z pożyczek lub kredytów”

- 4) W § 6 zmienić brzmienie pkt 1):

jest „1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (załącznik nr 5 - dochody, załącznik nr 6 - wydatki),”
powinno być „1) z zakresu ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ i innych ZLECONYCH jednostce

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej” (załącznik nr 5 - dochody, załącznik nr 6 - wydatki)”

- 5) zmienić brzmienie § 15:
jest „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i emitowanych papierów wartościowych”
powinno być „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych”
- 6) W § 15 pkt.2 jest 5 184 489 zł, powinno być 4 000 000 zł
- 7) W dochodach środki pochodzące ze KPO (środki unijne) przenieść do rozdziału 75867
jest 801 80195 6297 kwota 1 127 000 zł
jest 900 90001 6297 kwota 1 200 000 zł
powinno być 758 75867 6297 kwota 2 327 000 zł
- 8) W zał. 12 poprawić błędy pisarskie w podsumowaniu Działu 600 i rozdziału 60016
jest „2 800 000,00”, powinno być „2 000 000,00”
- 9) W zał. 13 poprawić błędy pisarskie w podsumowaniu dochodów i wydatków jest „2 877 000,00”,
powinno być „550 000,00”
- 10) W zał. 14 poprawić klasyfikację budżetową:
 - w pkt. 1) jest „905”, powinno być „906”
 - w pkt. 3) jest „9521”, powinno być „952”

Przygotował: Grzegorz Popławski – Skarbnik Gminy

BURMISTRZ
Bernarda Lewandowska
Bernarda Lewandowska